お客様各位

『消費増税に伴う価格変更のお知らせ』

平素は三田製麺所に格別のご高配を賜りまして誠に有難うございます。

これまで諸経費の削減をはじめとした企業努力により商品価格を維持できるよ

う努力して参りましたが、10 月からの消費増税および昨今の食材・物流費・人

件費などの高騰のため、従来価格でのご提供が困難な状況となっております。

つきましては、誠に遺憾ではございますが、2019 年 10 月 1 日（火）より、つ

け麺等の価格を下記の通り改定させていただくことになりました。何卒ご理解

頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。

主な変更メニュー

商品名 旧価格 新価格

つけ麺 760 円 790 円

辛つけ麺 820 円 850 円

背脂つけ麺 860 円 890 円

油そば 860 円 880 円